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                      POSTĘPOWANIA  PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.   „ Dostawa wraz z montażem rozdzielni elektrycznej oraz agregatu prądotwórczego” GCR/46/ZP/2014

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013r.  poz. 907 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1
U większości producentów agregatów prądotwórczych  stopień ochrony przed penetracją czynników zewnętrznych wynosi IP23. Z czego wynika taki parametr IP25 i czy jest on jest krytyczny. Jeżeli nie, to, czy dopuszczają Państwo agregat o stopniu ochrony IP23?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, iż nastąpiła omyłka pisarska, w związku z czym stopień ochrony prądnicy wynosi IP23.
Pytanie nr 2

W SIWZ, w części E jest napisane, że wymagana moc agregatu w trybie ciągłym to 378,00kVA/302,40 kW, w trybie rezerwowym-415,18 kVA/332,60 kW. Natomiast w parametrach prądnicy wskazana jest moc w trybie ciągłym – 410,00 kVA, w trybie rezerwowym- 450,00 kVA. Proszę o uściślenie, ponieważ nie jest jasne jakiej mocy agregat Państwo potrzebują.
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ oraz dokumentacją projektową, minimalne parametry wynoszą:
a) Agregat prądotwórczy- moc w trybie ciągłym : 378,00kVA/302,40kW, moc w trybie awaryjnym : 415,80kVA/332,60kW;
b) Prądnica-moc w trybie ciągłym: 410,00kVA, moc w trybie awaryjnym:450,00kVA. 
Zastosowanie prądnicy o powyższych parametrach pozwoli na zwiększenie elektrycznej zdolności zwarciowej i przeciążeniowej agregatu prądotwórczego.
Pytanie nr 3

Jak powinny być wyprowadzane spaliny z agregatorni? Jaka jest trasa prowadzenia komina spalinowego .
Odpowiedź brzmi: Spaliny z agregaty powinny być wyprowadzane po trasie zgodnie z rysunkiem E1.
Pytanie nr 4

Z rzutu pomieszczenia agregatu wynika, ze czerpnia ma powierzchnię  ok. 1,3 m2 . Nowy agregat potrzebuje powiększenia otworu do pow. ok. 2m2 .. Podobną powierzchnią powinna mieć czerpnia. Proszę o informację z jakiego materiału wykonane są ściany pomieszczenia agregatu, oraz podanie wymiarów otworów czerpni powietrza i czy istnieje możliwość ich powiększenia.
Odpowiedź brzmi: Ściany agregatorni wykonane są z cegły na zaprawie cementowo-wapiennej o gr. ok. 40 cm. Układ czerpni i wyrzutni powietrza należy dostosować do oferowanego agregatu w taki sposób, aby zapewnić jego prawidłową pracę.
                                                                                                                            Z poważaniem

                                                                                          

      
Kierownik Zamawiającego

    Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma 

na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353 
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